
 
 העבודה משרד                                                                ה ט כ נ י ו ן 

 זרוע העבודה                                                                                                                               
   ת המכון הממשלתי להכשרה טכנולוגי   - מה"ט                                                                     מכון טכנולוגי לישראל 

 מערכת שעות   - בית הספר הארצי להנדסאים  
   2024/2025  התשפ"שנה:                                                              א'סמסטר:                     66/1מכונות  כיתה:

 7/02/2025 – 3/11/2024בתוקף מ:                                                                                                                                    
 יום          

 שעה 
 יום ראשון 

 
 יום שלישי  יום שני 

 
 יום חמישי  יום רביעי 

 מקצוע  מורה מקצוע  מורה מקצוע  מורה מקצוע  מורה מקצוע  מורה 
08:10 
09:00           

09:00 
09:50 

 תהליכי ייצור שבבי 
 שמסונוב מ. 

 ב. ראשי   502  חדר 

 חלקי מכונות 
 וזאנה ח. 

 ב. ראשי   502  חדר 

      

10:00 
10:50 

מע' לתהליכי  
 2ייצור קב'  
 וובסי א. 

ב.    102חדר  
 ראשי 

 תהליכי ייצור שבבי  
 שמסונוב מ. 

 . ב. ראשי   302  חדר 
 חדר ב. ראשי 

  

11:00 
11:50    

       
12:35 
13:20 

מע' לתהליכי  
 1ייצור קב'  
 וובסי א. 

ב.   102חדר 
 ראשי 

 מע' לאנרגיה 
 2קב' 

 איסגולד י. 
ב.   207חדר 

 ראשי 

 מערכות אנרגיה 
 מנדי ק. - קוצ'יו 

 גרפיקה הנדסית  ב. ראשי   502  חדר 
 ) סולידוורקס ( 

 בן הרצל ע. 
 ב. ראשי   206חדר  

 רובוטיקה 
 אקירי ע. 

 ב. ראשי   302  חדר 
 פרויקט גמר 
 גוטמן ס. 

 ב. ראשי   204ר  חד 

13:25 
14:10 
14:20 
15:05 

 חשמל מע' ל 
 2קב' 

 כהן נ. 
 חדר ב. ראשי 

 מע' לאנרגיה 
 1קב' 

 איסגולד י. 
ב.   207חדר 

 ראשי 

  

15:10 
 חלקי מכונות    16:00

 וזאנה ח. 
 16:10 ב. ראשי   302  חדר 

17:00 
 מע' לחשמל 

 1קב' 
 כהן נ. 

 חדר ב. ראשי 

   SolidCAM 
16:10-18:35 

 מלר ק. 
 ב. ראשי   206חדר  

  

17:00 
17:45        

 
 


